
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Unità di Processo  
Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo  
e Collaboratori ed Esperti Linguistici 

 
 
 

selezioni@unifi.it 
selezionipta@pec.unifi.it 

AREA 
PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

Procedura comparativa di progressione economica verticale, ai sensi dell’art. 52, c. 1-bis 
Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, riservata al personale tecnico amministrativo in 
servizio presso l’Università degli Studi di Firenze con rapporto di lavoro a tempo indeterminato 
e inquadrato nella categoria C, per n. 6 unità di personale, posizione economica D1, Area 
Tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati, per i seguenti profili: profilo Edilizia (n. 5 
unità) – profilo Centro per la Protezione Civile (n. 1 unità) - Approvazione atti  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive modifiche 

ed integrazioni, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle Pubbliche Amministrazioni e 

modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei 

pubblici impieghi; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

PRESO ATTO del Decreto Dirigenziale D. D. n. 228/2024, Prot. n. 33358 del 13 febbraio 2024, con 

il quale è stata bandita una procedura comparativa di progressione economica verticale, ai sensi 

dell’art. 52, c. 1-bis, Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, riservata al personale tecnico 

amministrativo in servizio presso l’Università degli Studi di Firenze con rapporto di lavoro a 

tempo indeterminato e inquadrato nella categoria C, per n. 6 unità di personale, posizione 

economica D1, Area Tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati, per i seguenti profili: 

Tecnico – Edilizia (n. 5 posti); Centro per la Protezione Civile (CPC) (n. 1 posto); 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 392, Prot. n. 54680 dell’8 marzo 2024, mediante il quale è stata 

nominata la Commissione esaminatrice della suddetta procedura; 

VISTI i verbali della Commissione e accertata la regolarità della procedura; 

 



 

 
 
 
 

2 

AREA 
PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

Unità di Processo  
Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo  
e Collaboratori ed Esperti Linguistici 

 
 
 

selezioni@unifi.it 
selezionipta@pec.unifi.it 

DECRETA 

1. di approvare gli atti e le seguenti graduatorie, suddivise per profilo, della procedura 
comparativa di progressione economica verticale, ai sensi dell’art. 52, c. 1-bis, Decreto 
Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, riservata al personale tecnico amministrativo in servizio 
presso l’Università degli Studi di Firenze con rapporto di lavoro a tempo indeterminato e 
inquadrato nella categoria C, per n. 6 unità di personale, posizione economica D1, Area Tecnica, 
tecnico scientifica ed elaborazione dati, per i seguenti profili: profilo Edilizia (n. 5 unità) – profilo 
Centro per la Protezione Civile (n. 1 unità): 

 

AREA TECNICA, TECNICO SCIENTIFICA ED ELABORAZIONE DATI – PROFILO EDILIZIA 

N. CANDIDATO Punteggio totale 

1 PACCIANI ISABELLA 73,50 

2 CHIARINI GIADA 71,50 

3 GERMANI GIAN LORENZO 71,00 

4 SANTARPIA GIULIA 68,50 

 

AREA TECNICA, TECNICO SCIENTIFICA ED ELABORAZIONE DATI – PROFILO CENTRO PER LA 

PROTEZIONE CIVILE (CPC) 

N. CANDIDATO Punteggio totale 

1 MASSAGNI SILVIA 77,00 

2 NOLESINI TERESA 72,00 

3 SCACCIATI MELANIA 70,50 

4 BANDECCHI ANNA ELISA 63,50 



 

 
 
 
 

3 

AREA 
PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

Unità di Processo  
Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo  
e Collaboratori ed Esperti Linguistici 

 
 
 

selezioni@unifi.it 
selezionipta@pec.unifi.it 

2. di dichiarare vincitori: 
 

- per il profilo Edilizia - Area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati – la Dott.ssa 
Pacciani Isabella, la Dott.ssa Giada Chiarini, il Dott. Lorenzo Germani e la Dott.ssa Giulia 
Santarpia; 

 
- per il profilo Centro per la Protezione Civile (CPC) - Area tecnica, tecnico scientifica ed 

elaborazione dati – la Dott.ssa Silvia Massagni. 
 

    
 
 
 

                          Il Direttore Generale 
Dott. Marco Degli Esposti 

 
 
 
 
 
 
         
 


		2024-04-18T13:53:04+0200


		2024-04-18T15:12:16+0200
	Marco Degli Esposti




